

**Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej Baltona**

Segment	Marzec (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco Marzec (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2020 r.	2019 r.	w %	w tys. zł	2020 r.	2019 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	13 693	31 465	-56%	-17 772	68 225	94 167	-28%	-25 942
Gastronomia (F&B)	588	1 825	-68%	-1 237	3 940	5 183	-24%	-1 242
B2B	6 474	5 513	17%	960	15 896	16 484	-4%	-589
<b>Łącznie</b>	<b>20 754</b>	<b>38 803</b>	<b>-47%</b>	<b>-18 049</b>	<b>88 061</b>	<b>115 834</b>	<b>-24%</b>	<b>-27 773</b>